


YOUNG nová profesionální barva na vlasy s quinoou, ceramidy a molekulou 
PLEX. CERAMIDY společně s dalšími prvky jako jsou proteiny, mastné kyseliny, 
cholesterol tvoří CMC (Komplex celulární membrány), které vyplňují prostor 
mezi buňkami ve svrchní vrstvě vlasu a působí jako cement, který vyživuje a 
opravuje vysílené a zničené vlasy a obnovuje je zevnitř. QUINOA je rostlina 
charakterizovaná velmi vysokým obsahem aminokyselin, zvyšuje lesk vlasů a 
schopnost udržet si barvu co možná nejdéle, efekt proti vyblednutí vlasů. 
MOLEKULA PLEX nová technologie, která garantuje perfektní stabilitu a 
ochranu vlasů.

1. INTENZIVNÍ A JEDINEČNÉ BARVY
 HLUBOKÉ ODSTÍNY2.
100% KRYTÍ ŠEDIVÝCH VLASŮ3. 
MAXIMÁLNÍ USAZENÍ BARVY4. 

   

5. EFEKTIVNĚ CHRÁNÍ PŘED POŠKOZENÍM
VYPLŇUJE PROSTOR MEZI BUŇKAMI VE SVRCHNÍ6. 

     VRSTVĚ VLASU, PŮSOBÍ JAKO CEMENT
OBNOVUJE ZNIČENÉ VLASY ZEVNITŘ7. 

   

SLOŽENÍ BAREV YOUNG

CERAMIDY 
OBJEM A SÍLA

MOLEKULY PŘIROZENĚ PŘÍTOMNÉ VE VLASECH. 
SPOLEČNĚ S JINÝMI PRVKY JAKO JSOU PROTEINY, 

MASTNÉ KYSELINY, CHOLESTEROL TVOŘÍ CMC 
(KOMPLEX CELULÁRNÍ MEMBRÁNY), SOUHRN 

STRUKTURÁLNÍCH PRVKŮ, KTERÉ VYPLŇUJÍ 
PROSTOR MEZI BUŇKAMI VE SVRCHNÍ VRSTVĚ 

VLASU A PŮSOBÍ JAKO CEMENT, KTERÝ VYŽIVUJE A 
OPRAVUJE VYSÍLENÉ A ZNIČENÉ VLASY A OBNOVUJE 

JE ZEVNITŘ.

QUINOA 
LESK A ZDRAVÍ

ROSTLINA CHARAKTERIZOVANÁ VELMI VYSOKÝM 
OBSAHEM AMINOKYSELIN. ROVNOVÁHA MEZI 
OBSAHEM ANIONTOVÝCH A KATIONTOVÝCH 

AMINOKYSELIN ZLEPŠUJE UKOTVENÍ BARVICÍCH A 
ODBARVOVACÍCH MOLEKUL VE VLASU PRO 
MAXIMÁLNÍ USAZENÍ BARVY A UMOŽŇUJE 

VYTVOŘENÍ OCHRANNÉHO FILMU NA POVRCHU 
VLASŮ. TÍM SE ZVYŠUJE JEJICH LESK A SCHOPNOST 

UDRŽET SI BARVU CO MOŽNÁ NEJDÉLE, EFEKT 
PROTI VYBLEDNUTÍ VLASŮ.

MOLEKULA PLEX 
STABILITA, INTENZITA

SYSTÉM PLEX JE SLOŽEN Z RŮZNÝCH MOLEKUL, 
KTERÉ SPOLEČNĚ PŮSOBÍ NA ZNIČENÉ VLASY TAK, 

ŽE JE EFEKTIVNĚ CHRÁNÍ PŘED CHEMICKÝM 
POŠKOZENÍM. JDE O NOVOU TECHNOLOGII, KTERÁ 
ZPŮSOBUJE REVOLUCI V TECHNIKÁCH BARVENÍ A 

ODBARVOVÁNÍ A REKONSTRUKČNÍCH 
(OBNOVUJÍCÍCH) ÚPRAVÁCH VLASŮ A KTERÁ 
CHRÁNÍ VLASY JAK PŮSOBENÍM ZEVNITŘ, TAK 

VYTVOŘENÍM VNĚJŠÍHO OCHRANNÉHO FILMU.

ODSTÍNY PŘÍKLAD

PŘÍRODNÍPŘÍRODNÍ MĚDĚNÉ FIALOVÉ

POPELAVÉPŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ ČERVENÉ SAVANA
FIALOVÉ

PŘÍRODNÍ STUDENÉ MAHAGONOVÉ SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ ZLATÉ

POPELAVÉ KÁVOVÉ KOREKTORY
MAHAGONOVÉ

ZLATÉ LEDOVÉ KAŠTANY

ČERVENÉ

KÁVOVÉ

SAVANA

ČOKOLÁDA

MĚDĚNÉ

POPELAVÉ INTENZIVNÍ ČOKOLÁDOVÉ TÓNOVAČE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

0

VÝŠKA
TÓNU

PRIMÁRNÍ
ODSTÍN

SEKUNDÁRNÍ
ODSTÍN

.6: ČERVENÁ

.64: ČERVENÁ MĚDĚNÁ

.66: ČERVENÁ INTENZIVNÍ

TMAVÁ BLOND
ČERVENÁ MĚDĚNÁ

SKUPINY

6.64



V nekovové misce připravte barvící směs barvy Young (1:1,5) nebo  barvy Young super zesvětlující (1:2) s oxidační emulzí Young. Pečlivě 
míchejte dokud nezískáte hebký krém. Použijte ochranné rukavice. Směs nanášejte na suché nemyté vlasy.  Vlasy rozdělte na malé 
prameny a nanášejte barvící směs rovnoměrně a v dostatečném množství. S aplikací začněte na místech, kde je nejvíce šedivých vlasů. 
Doba působení: 30/35 minut.  V případě vysokého procenta šedivých vlasů prodlužte dobu působení na 40 minut. Doba  působení 
super zesvětlujících odstínů Young 45/55 minut.

APLIKACE A ZPŮSOB POUŽITÍ

MÍCHÁNÍ: BARVY YOUNG BARVY YOUNG SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ1:1,5

PRVNÍ APLIKACE

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ OSDTÍNY TÓNOVAČE

ZÁVĚREČNÉ OPLACHOVÁNÍ

KOREKTORY

BARVENÍ ODROSTŮ

1:2

Naneste směs po celé délce vlasů, od kořínků cca 1 cm od 
pokožky, a nechejte působit 15 minut. Poté směs naneste i ke 
kořínkům a nechejte působit, celková doba působení 30-45 
minut dle výsledku, kterého chcete dosáhnout.

Smíchejte s oxidační emulzí 30 - 40 vol. v poměru 1:2
Například: 50 ml barva + 100 ml oxidantu 
Nechejte působit  45-55 minut.

Ideální pro tónování melírovaných a odbarvených vlasů a pro 
neutralizaci nežádoucích odlesků. Smíchejte s oxidační emulzí 10 vol. 
v poměru 1:1,5. Aplikujte na suché nebo vlhké vlasy v závislosti na 
jejich porezitě a nechejte působit 5 -30 minut podle  výsledku, 
kterého chcete  dosáhnout.  Doba působení = kontrolovaný proces.

VÝŠKA  TÓNU  VLASŮ VHODNÉ ODSTÍNY
Výška tónu vlasů 8: 9,11T; 9,12T; 9,02T
Výška tónu vlasů 9-11:  9,11T; 9,12T; 9,02T; 10,21T; 10,32T

Po ukončení doby působení emulgujte s trochou vody, 
důkladně opláchněte a pokračujte vhodnými pečujícími 
produkty řady Young.

Používejte pro zintenzivnění barvy či neutralizaci 
nežádoucích odlesků.

Naneste směs na odrosty a nechejte působit po stanovenou dobu 
30-45 minut. Pro oživení a tónování barvy v celé délce vlasů postačí 
vlasy navlhčit a barvu protáhnout od kořínků ke konečkům v 
posledních 5-10 ti minutách. Pokud je procento šedivých vlasů příliš 
vysoké, smíchejte požadovaný odstín (například 7,46) s přírodní 
barvou ve stejné výšce tónu (například 7,46 smíchejte s 7) poměr 
míchání závisí na procentu šedivých vlasů.

KRÉMOVÁ OXIDAČNÍ EMULZE 

VÝBĚR OXIDAČNÍ EMULZE

  5 Vol.

10 Vol.

20 Vol.

30 Vol.

40 Vol.

1,5%

3%

6%

9%

12%

- zachování výšky tónu, tónování

- barvení tón v tónu, zachování výšky tónu 
  nebo ztmaveni

- zesvětlení o 1 až 2 stupně,
  perfektní krytí šedivých vlasů

- zesvětlení o 2 až 3 stupně

- zesvětlení o 4 stupně;  4 až 5 stupňů 
  s odstíny super zesvětlující

- Krémové složení obohacené o molekulu PLEX
- Příjemná parfemace
- Hustá a stabilní směs
- Maximální technické využití



PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ

PŘÍRODNÍ STUDENÉ

1

5.01

10987654

7.01

3

6.01

ČERNÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
STUDENÁ

ULTRA SVĚTLÁ
BLOND

PLATINOVÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND

SVĚTLÁ BLONDBLONDTMAVÁ BLONDSVĚTLÁ HNĚDÁHNĚDÁ

BLOND
STUDENÁ

TMAVÁ HNĚDÁ

4.01

9.08.07.06.05.0

HNĚDÁ
STUDENÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND 

INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ BLOND
INTENZIVNÍ

BLOND
INTENZIVNÍ

TMAVÁ BLOND
INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
INTENZIVNÍ

TMAVÁ BLOND
STUDENÁ

PŘÍRODNÍ

8.01
SVĚTLÁ BLOND

STUDENÁ

7.1 8.1 9.1 10.16.15.1
BLOND

POPELAVÁ
SVĚTLÁ BLOND

POPELAVÁ
VELMI SVĚTLÁ

BLOND
POPELAVÁ

ULTRA SVĚTLÁ
BLOND POPELAVÁ

INTENZIVNÍ

TMAVÁ BLOND
POPELAVÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
POPELAVÁ

POPELAVÉ

1.1
ČERNÁ MODRÁ



10.11
 PLATINOVÁ BLOND

POPELAVÁ
INTENZIVNÍ

7.11 9.116.11 8.11
BLOND

POPELAVÁ
INTENZIVNÍ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND POPELAVÁ 

INTENZIVNÍ

TMAVÁ BLOND
POPELAVÁ
INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ BLOND
POPELAVÁ
INTENZIVNÍ

POPELAVÉ INTENZIVNÍ

7.4 7.44
BLOND

MĚDĚNÁ 
BLOND

MĚDĚNÁ 
INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ BLOND
ČERVENÁ
FIALOVÁ

4.4 6.45.4
HNĚDÁ 

MĚDĚNÁ

TMAVÁ BLOND
MĚDĚNÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
MĚDĚNÁ

5.6
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ČERVENÁ

5.62 6.6
TMAVÁ BLOND 

ČERVENÁ

3.6
TMAVÁ HNĚDÁ

ČERVENÁ

6.64
TMAVÁ BLOND

ČERVENÁ
MĚDĚNÁ

MĚDĚNÉ

ČERVENÉ 

7.46 8.4
BLOND

MĚDĚNÁ
ČERVENÁ

SVĚTLÁ BLOND
MĚDĚNÁ

8.44
SVĚTLÁ BLOND

MĚDĚNÁ
INTENZIVNÍ

6.66 7.66
TMAVÁ BLOND

ČERVENÁ
INTENZIVNÍ

BLOND
ČERVENÁ

INTENZIVNÍ

4.3 8.37.36.35.3
HNĚDÁ ZLATÁ SVĚTLÁ BLOND

ZLATÁ
BLOND ZLATÁTMAVÁ BLOND

ZLATÁ
SVĚTLÁ HNĚDÁ

ZLATÁ

ZLATÉ 

9.38.33
VELMI SVĚTLÁ
BLOND ZLATÁ

SVĚTLÁ BLOND 
ZLATÁ

INTENZIVNÍ



4.5
HNĚDÁ

MAHAGONOVÁ

5.5 5.56 6.5
SVĚTLÁ HNĚDÁ
MAHAGONOVÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
MAHAGONOVÁ

ČERVENÁ

TMAVÁ BLOND
MAHAGONOVÁ

MAHAGONOVÉ

7.84

6.915.914.19 7.91
TMAVÝ BLOND

LEDOVÝ 
KAŠTAN

SVĚTLÝ HNĚDÝ
LEDOVÝ
KAŠTAN

HNĚDÝ
LEDOVÝ
KAŠTAN

BLOND
LEDOVÝ
KAŠTAN

LEDOVÉ KAŠTANY

4.89 6.89 7.835.89
HNĚDÁ
KÁVA

BLOND
JANTAROVÁ
MĚDĚNÁ

TMAVÁ BLOND
KARAMEL

BLOND
JANTAROVÁ

ZLATÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
BÍLÁ KÁVA

KÁVOVÉ

ČOKOLÁDOVÉ

7.99 9.998.99
VELMI SVĚTLÁ
BLOND MANDLE

9.21
VELMI SVĚTLÁ

BLOND 
LEVANDULE

BLOND
FIALOVÁ 
ČERVENÁ

7.22 7.26

SVĚTLÁ BLOND
OŘÍŠEK

3.99 5.99 6.994.99
TMAVÁ HNĚDÁ

ČOKOLÁDA
BLOND

SKOŘICE

BLOND 
FIALOVÁ

INTENZIVNÍ

6.22
TMAVÁ BLOND 

FIALOVÁ
INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
ČOKOLÁDA

TMAVÁ BLOND
NUGÁTOVÁ

2.2 5.24.2
HLUBOKÁ 
HNĚDÁ 
FIALOVÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ
FIALOVÁ

HNĚDÁ
FIALOVÁ

HNĚDÁ
KAKAO

FIALOVÉ 



8.1310.7
SVĚTLÁ BLOND

POPELAVÁ
ZLATÁ SAVANA

8.31 10.13
SVĚTLÁ BLOND

ZLATÁ POPELAVÁ
SAVANA

PLATINOVÁ
BLOND

LIMETKA

6.7 9.78.77.7
TMAVÁ BLOND

SAVANA
VELMI SVĚTLÁ 

BLOND
SAVANA

SVĚTLÁ BLOND
SAVANA

BLOND
SAVANA

SAVANA

PLATINOVÁ
BLOND
SAVANA

11.0

9.11T 9.02T 10.21T

11.13

10.32T

12.0 12.1 12.2

9.12T

SZ
PŘÍRODNÍ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND POPELAVÁ

INTENZIVNÍ

11.3
SZ

ZLATÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND 

FIALOVÁ

11.12
SZ

STŘÍBRNÁ

PLATINOVÁ
BLOND FIALOVÁ 

POPELAVÁ 

SZ
BÉŽOVÁ

PLATINOVÁ
BLOND ZLATÁ 

FIALOVÁ

SZ
ULTRA 

PŘÍRODNÍ

SZ
ULTRA

POPELAVÁ

SZ
ULTRA

FIALOVÁ

1000
POSILOVAČ
ZESVĚTLENÍ

11.1
SZ

POPELAVÁ

VELMI SVĚTLÁ
BLOND POPELAVÁ

FIALOVÁ

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ - SZ

TÓNOVAČE

1:2

NEUTRO MODRÝ FIALOVÝ ZELENÝPOPELAVÝSTŘÍBRNÝ ČERVENÝ MĚDĚNÝ ŽLUTÝ
N / NEUTRO B / BLU V / VIOLA VERDEA / CENERES / ARGENTO R/ ROSSO C / RAME ROSSO

KOREKTORY



VÍCE INFORMACÍ, TECHNICKÝ MANUÁL, A KOMPLETNÍ CENÍK NALEZNETE NA - www.mjczlin.cz

ZBOŽÍ ZAKOUPÍTE NA NAŠICH PROVOZOVNÁCH, U OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ NEBO NA E-SHOPU.

Vlasový vzorník pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o.

WEB, E-SHOP, INFORMACE:

www.mjczlin.cz
www.mjczlin.cz +420 777 892 013 YOUNG E-SHOP


